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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 IUIVISED

2 IIU+K?PEY VIDES H4 26 26 24 H4 - DIVISE

3 EIIPU+NEJ Y(A)K 3G 49 75 44 5E - KY(R)IÉ

4 J+RPAHDSE INÉPUISÉ 8B 61 136 43 G7 - JUPE

5 -EUSMIAMB RAPHIDES 5D 106 242 80 D8 - ÉPHÉDRAS

6 M+AETIASO EMBUAIS J8 79 321 76 D8 - EMBAUMES

7 UT?TJRCA ANATOMIES C7 99 420 99 C7 - ANATOMISE

8 C+BAFIUWO JUT(E)RAIT B2 86 506 76 B2 - CR(O)ÛTAIT

9 CFOU+TLVE BIWA 2D 46 552 38 J2 - FACE

10 OV+REOCIL FLUCTUE 11E 48 600 48 3G - Y(A)KOUTE

11 V+QANEURE COLORIE L7 83 683 62 14F - ÉCLOSOIR

12 V+LEOEOMN ÉNARQUE A9 98 781 85 M1 - ÉNARQUE

13 LMO+SHGSE NOVÉE 1G 36 817 33 1G - NÉVÉ

14 H+NAIXRRT ÉGLOMISES 13E 78 895 48 H10 - SCHLEM

15 ANRRT+TEO CHOIX H11 69 964 64 6J - XI

16 T+ZNAGDUE TRÔNERA M3 78 1042 71 M1 - TRÔNERA

17 DENU+FLLN ÉTAGEZ J1 59 1101 50 4K - AUREZ

18 DEFLLN UN B13 20 1121 18 N1 - FLUE

FUNE 3A 18 1139 15 7G - LED

4 RAPHIDE n.m. Bot. Faisceau d'aiguilles cristallines, dans certaines cellules végétales.
5 EMBUER v. 10. Couvrir de buée.
7 JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
8 BIWA n.m. Luth japonais.
9 FLUCTUER v. (p.p.inv.) 10. Varier.
11 ÉNARQUE n. Ancien élève de l'École nationale d'administration.
12 NOVER v. 10. Dr. Renouveler (une obligation).
13 ÉGLOMISER v. 10. Décorer (un objet en verre) d'une dorure intérieure.
18 FUNE n.f. Cordage qui sert à remorquer un chalut.


